
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕРХНЕСЕРЕБРЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

13 марта 2025 года                                                                            №65-ОД 

 

 

Об организации проведения 

всероссийских проверочных работ в 

МБОУ «Верхнесеребрянская 

средняя общеобразовательная 

школа» в 2025 году 
 

В целях обеспечения организованного проведения всероссийских 

проверочных работ (далее - ВПР) в МБОУ «Верхнесеребрянская средняя 

общеобразовательная школа» в 2025 году,  на основании приказа 

Министерства образования Белгородской области «Об организации 

проведения всероссийских проверочных работ в общеобразовательных 

организац на территории Белгородской области в 2025 году» от 11 марта 

2025г. №616,  Управления образования администрации муниципального 

района «Об организации проведения всероссийских проверочных работ в 

общеобразовательных учреждениях Ровеньского района в 2025 году» от 

13.03.2025г №376  приказываю: 

1. Пасюгиной Н.Н., заместителю директора, Злобиной Л.В., 

заместителю директора, ответственным за проведение ВПР в МБОУ 

«Верхнесеребрянская средняя общеобразовательная школа»:   

1.1. провести ВПР в установленные сроки согласно плану-графику и 

порядку проведения (приказ  Управления образования администрации 

муниципального района «Об организации проведения всероссийских 

проверочных работ в общеобразовательных учреждениях Ровеньского 

района в 2024 году» от 13.03.2025г №376).   

1.2. Довести данный приказ до сведения педагогических работников 

ОУ. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

  

Директор МБОУ «Верхнесеребрянская 

средняя общеобразовательная школа»                                      А.В. Злобина 



 
 


